

**EXTRACTO DE CUENTA CORRIENTE
SUCURSAL CONCEPCION**

1

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION - ROYALTIES
MCAL. LOPEZ Nro. 0 entre CERRO CORA y ITURBE, Bo.CENTRO
CONCEPCION
0331-242212

Página: 1
Moneda: PYG

ENERO DE 2021

Cuenta: 40-00123382-03

Oficial: DIEGO ENRIQUE BERNAL MONFILLO

Dia	Referencia	Comprob.	Débitos	Créditos	Saldo
			Saldo al cierre del mes anterior:		7,553,109.00 CR
15	SIPAP-2101157367 NC323140	84 - 323140		45,000,000.00	52,553,109.00 CR
15	PAGO CHEQUE No.560889	80 - 560889	15,800,000.00		36,753,109.00 CR
15	PAGO CHEQUE No.560890	80 - 560890	30,000,000.00		6,753,109.00 CR

Cheques	Depósitos	Saldo Anterior	Total Débitos	Total Créditos	Saldo Actual
2	0	7,553,109.00 CR	45,800,000.00	45,000,000.00	6,753,109.00 CR

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantía de Depósitos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de intermediación financiera, en virtud a lo dispuesto en el Artículo 3º, Numeral 2 de la Ley Nº 2334/2003, constituyen gastos propios de la gestión de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes.

¡Disfrutá un verano de 10! Con estos beneficios exclusivos: 10% todos los viernes en restaurantes y 10% todos los sábados +en hoteles pagando con tus tarjetas de crédito Continental. Más información en nuestras redes sociales @bcontinentalpy

**EXTRACTO DE CUENTA CORRIENTE
SUCURSAL CONCEPCION**

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION - ROYALTIES
MCAL. LOPEZ Nro. 0 entre CERRO CORA y ITURBE, Bo.CENTRO
CONCEPCION
0331-242212

Página: 1
Moneda: PYG

FEBRERO DE 2021

Cuenta: 40-00123382-03

Oficial: DIEGO ENRIQUE BERNAL MONFILLO

Día	Referencia	Comprob.	Débitos	Créditos	Saldo
			Saldo al cierre del mes anterior:		6,753,109.00 CR
16	SIPAP-2102168736 NC327838	84 - 327838		15,000,000.00	21,753,109.00 CR
16	SIPAP-2102168737 NC328068	84 - 328068		20,000,000.00	41,753,109.00 CR
16	PAGO CHEQUE No.560891	80 - 560891	20,000,000.00		21,753,109.00 CR
17	PAGO CHEQUE No.560892	80 - 560892	15,000,000.00		6,753,109.00 CR

Cheques	Depósitos	Saldo Anterior	Total Débitos	Total Créditos	Saldo Actual
2	0	6,753,109.00 CR	35,000,000.00	35,000,000.00	6,753,109.00 CR

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantía de Depósitos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de intermediación financiera, en virtud a lo dispuesto en el Artículo 3º, Numeral 2 de la Ley N° 2334/2003, constituyen gastos propios de la gestión de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes.

Tus tarjetas de crédito Continental tienen para vos descuentos en supermercados, farmacias, estaciones de servicio y mucho más! Ingresá a www.bancontinental.com.py para enterarte de las promociones vigentes. Continental.

**EXTRACTO DE CUENTA CORRIENTE
SUCURSAL CONCEPCION**

1

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION - ROYALTIES
MCAL. LOPEZ Nro. 0 entre CERRO CORA y ITURBE, Bo.CENTRO
CONCEPCION
0331-242212

Página: 1
Moneda: PYG

MARZO DE 2021

Cuenta: 40-00123382-03

Oficial: DIEGO ENRIQUE BERNAL MONFILLO

Día	Referencia	Comprob.	Débitos	Créditos	Saldo
			Saldo al cierre del mes anterior:		6,753,109.00 CR
5	SIPAP-2103059541 NC870600	84 - 870600		20,000,000.00	26,753,109.00 CR
5	SIPAP-2103059542 NC870609	84 - 870609		15,000,000.00	41,753,109.00 CR
5	PAGO CHEQUE No.560894	80 - 560894	24,747,676.00		17,005,433.00 CR
8	PAGO CHEQUE No.560893	80 - 560893	15,000,000.00		2,005,433.00 CR
15	SIPAP-2103159924 NC145648	84 - 145648		37,000,000.00	39,005,433.00 CR
16	PAGO CHEQUE No.560896	80 - 560896	25,000,000.00		14,005,433.00 CR
16	PAGO CHEQUE No.560895	80 - 560895	12,000,000.00		2,005,433.00 CR
2	SIPAP-210322190 NC330388	84 - 330388		50,000,000.00	52,005,433.00 CR

Cheques	Depósitos	Saldo Anterior	Total Débitos	Total Créditos	Saldo Actual
4	0	6,753,109.00 CR	76,747,676.00	122,000,000.00	52,005,433.00 CR

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantía de Depósitos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de intermediación financiera, en virtud a lo dispuesto en el Artículo 3º, Numeral 2 de la Ley N° 2334/2003, constituyen gastos propios de la gestión de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes.

Realizá tus consultas y transacciones sin salir de tu casa a través de nuestras plataformas y canales digitales, estamos para ayudarte y responderte las 24 hs. de cada día.

**EXTRACTO DE CUENTA CORRIENTE
SUCURSAL CONCEPCION**

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION - ROYALTIES
MCAL. LOPEZ Nro. 0 entre CERRO CORA y ITURBE, Bo.CENTRO
CONCEPCION
0331-242212

Página: 1
Moneda: PYG

ABRIL DE 2021

Cuenta: 40-00123382-03

Oficial: DIEGO ENRIQUE BERNAL MONFILLO

Dia	Referencia	Comprob.	Débitos	Créditos	Saldo
Saldo al cierre del mes anterior:					52,005,433.00 CR
6	PAGO CHEQUE No.560897	80 - 560897	10,000,000.00		42,005,433.00 CR
8	PAGO CHEQUE No.560898	80 - 560898	34,400,000.00		7,605,433.00 CR
8	OT78588 NC349491 SPN2104080007933	84 - 349491		61,924,934.00	69,530,367.00 CR
8	OT78591 NC349484 SPN2104080007933	84 - 349484		58,702,355.00	128,232,722.00 CR
8	OT78586 NC349490 SPN2104080007933	84 - 349490		66,937,028.00	195,169,750.00 CR
8	OT78622 NC349488 SPN2104080007933	84 - 349488		267,748,110.00	462,917,860.00 CR
8	OT78643 NC349485 SPN2104080007933	84 - 349485		234,809,421.00	697,727,281.00 CR
8	OT78631 NC349481 SPN2104080007933	84 - 349481		247,699,736.00	945,427,017.00 CR
9	DEB.X CUOT.40F50161020/002/003	54 - 12610900	369,857,581.00		575,569,436.00 CR
14	PAGO CHEQUE No.560899	80 - 560899	50,000,000.00		525,569,436.00 CR
14	PAGO CHEQUE No.560900	80 - 560900	400,000,000.00		125,569,436.00 CR
19	CLEARING REC.BCO.07	80 - 560901	15,000,000.00		110,569,436.00 CR
20	PAGO CHEQUE No.560902	80 - 560902	30,000,000.00		80,569,436.00 CR
20	OT83888 NC678943 SPN2104200009787	84 - 678943		56,357,276.00	136,926,712.00 CR
20	OT83903 NC689607 SPN2104200009819	84 - 689607		225,429,106.00	362,355,818.00 CR
26	CLEARING REC.BCO.03	80 - 560903	5,000,000.00		357,355,818.00 CR
30	PAGO CHEQUE No.560904	80 - 560904	7,000,000.00		350,355,818.00 CR

Cheques	Depósitos	Saldo Anterior	Total Débitos	Total Créditos	Saldo Actual
8	0	52,005,433.00 CR	921,257,581.00	1,219,607,966.00	350,355,818.00 CR

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantía de Depósitos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de intermediación financiera, en virtud a lo dispuesto en el Artículo 3º, Numeral 2 de la Ley N° 2334/2003, constituyen gastos propios de la gestión de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes.

Realizá tus consultas y transacciones sin salir de tu casa a través de nuestras plataformas y canales digitales, estamos para ayudarte y responderte las 24 hs. de cada día.

**EXTRACTO DE CUENTA CORRIENTE
SUCURSAL CONCEPCION**

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION - ROYALTIES
MCAL. LOPEZ Nro. 0 entre CERRO CORA y ITURBE, Bo.CENTRO
CONCEPCION
0331-242212

Página: 1
Moneda: PYG

MAYO DE 2021

Cuenta: 40-00123382-03

Oficial: DIEGO ENRIQUE BERNAL MONFILLO

Dia	Referencia	Comprob.	Débitos	Créditos	Saldo
Saldo al cierre del mes anterior:					350,355,818.00 CR
3	DB X CUOTA:40F50161020004	54- 12728072	183,185,398.00		167,170,420.00 CR
4	PAGO CHEQUE No.560906	80- 560906	6,000,000.00		161,170,420.00 CR
5	PAGO CHEQUE No.560905	80- 560905	150,000,000.00		11,170,420.00 CR
7	PAGO CHEQUE No.560908	80- 560908	2,500,000.00		8,670,420.00 CR
12	PAGO CHEQUE No.560907	80- 560907	4,100,000.00		4,570,420.00 CR
13	PAGO CHEQUE No.560909	80- 560909	3,000,000.00		1,570,420.00 CR
18	SIPAP-2105182905 NC568810	84- 568810		11,000,000.00	12,570,420.00 CR
18	OT111331 NC571497 SPN2105180004576	84- 571497		236,121,394.00	248,691,814.00 CR
18	OT111727 NC571626 SPN2105180004591	84- 571626		59,030,348.00	307,722,162.00 CR
19	PAGO CHEQUE No.560910	80- 560910	11,108,000.00		296,614,162.00 CR
19	DB X CUOTA:40F50161020005	54- 12804480	181,797,924.00		114,816,238.00 CR
21	PAGO CHEQUE No.560911	80- 560911	3,000,000.00		111,816,238.00 CR
26	PAGO CHEQUE No.560912	80- 560912	33,336,000.00		78,480,238.00 CR
28	PAGO CHEQUE No.560913	80- 560913	2,000,000.00		76,480,238.00 CR
28	PAGO CHEQUE No.560915	80- 560915	40,500,000.00		35,980,238.00 CR
28	PAGO CHEQUE No.560914	80- 560914	20,000,000.00		15,980,238.00 CR

Cheques	Depósitos	Saldo Anterior	Total Débitos	Total Créditos	Saldo Actual
11	0	350,355,818.00 CR	640,527,322.00	306,151,742.00	15,980,238.00 CR

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantía de Depósitos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de intermediación financiera, en virtud a lo dispuesto en el Artículo 3º, Numeral 2 de la Ley N° 2334/2003, constituyen gastos propios de la gestión de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes.

Estimado Cliente:

El dinero que quieras al plazo que quieras para todo lo que necesitas.
Solicita hoy tu préstamo y pagá la primera cuota a los 60 días.
Más información en www.bancontinental.com.py o al 021 419 3000.

**EXTRACTO DE CUENTA CORRIENTE
SUCURSAL CONCEPCION**

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCION - ROYALTIES
MCAL. LOPEZ Nro. 0 entre CERRO CORA y ITURBE, Bo.CENTRO
CONCEPCION
0331-242212

Página: 1
Moneda: PYG

JUNIO DE 2021

Cuenta: 40-00123382-03

Oficial: DIEGO ENRIQUE BERNAL MONFILLO

Dia	Referencia	Comprob.	Débitos	Créditos	Saldo
Saldo al cierre del mes anterior:					15,980,238.00 CR
3	PAGO CHEQUE No.560916	80- 560916	7,450,000.00		8,530,238.00 CR
4	SIPAP-2106043953 NC155403	84- 155403		20,000,000.00	28,530,238.00 CR
4	PAGO CHEQUE No.560917	80- 560917	2,070,000.00		26,460,238.00 CR
4	PAGO CHEQUE No.560918	80- 560918	20,000,000.00		6,460,238.00 CR
11	SIPAP-2106114503 NC373150	84- 373150		60,000,000.00	66,460,238.00 CR
11	PAGO CHEQUE No.560919	80- 560919	10,000,000.00		56,460,238.00 CR
11	PAGO CHEQUE No.560920	80- 560920	50,000,000.00		6,460,238.00 CR
17	SIPAP-2106174830 NC547400	84- 547400		44,000,000.00	50,460,238.00 CR
17	PAGO CHEQUE No.560924	80- 560924	11,000,000.00		39,460,238.00 CR
17	PAGO CHEQUE No.560923	80- 560923	10,000,000.00		29,460,238.00 CR
17	PAGO CHEQUE No.560922	80- 560922	23,000,000.00		6,460,238.00 CR
25	PAGO CHEQUE No.560925	80- 560925	3,050,000.00		3,410,238.00 CR
29	SIPAP-2106295411 NC974923	84- 974923		35,000,000.00	38,410,238.00 CR
30	PAGO CHEQUE No.560926	80- 560926	30,500,000.00		7,910,238.00 CR
30	PAGO CHEQUE No.560927	80- 560927	5,000,000.00		2,910,238.00 CR

Cheques	Depósitos	Saldo Anterior	Total Débitos	Total Créditos	Saldo Actual
11	0	15,980,238.00 CR	172,070,000.00	159,000,000.00	2,910,238.00 CR

Este producto se encuentra cubierto por el Fondo de Garantía de Depósitos. Las contribuciones obligatorias realizadas por las entidades de intermediación financiera, en virtud a lo dispuesto en el Artículo 3º, Numeral 2 de la Ley N° 2334/2003, constituyen gastos propios de la gestión de la entidad, que no deben trasladarse directamente como tales a sus clientes.

**Fomentando el uso de los Canales digitales y para seguir cuidandonos,
a partir de julio dejaremos de imprimir extractos de cuentas y podrás
consultar tus movimientos mensuales a través de Contimóvil o Contiweb las 24hs.
Si aún no tenés acceso ingresá a www.bancontinental.com.py
para realizar la solicitud del pin o llamanos al 4193000.**